
 

 

 

PRAŽSKÝ SVAZ KARATE 
Předseda Karel Kesl 9thDan, Praha 4, Zbudovská 761/3  

tel.: +420 777 940 769  e-mail: kesl.karel@pske.cz 

 

Zápis z Volební Valné hromady PSKe 2022 ze dne 3.3.2023 od 18:00 hod. 
Papírníkova 628/4, 14200 Praha, Kamýk 

 

Přítomni: 

Předseda PSKe a TMK: p. Karel Kesl 

místopředseda a předseda STK: Jan Bartoš 

hospodář: Ing. Filip Miler 

revizní komise: Ing. Hana Vašíčková  

 

Ostatní delegáti oddílů PSke dle prezenční listiny: 

 

 

KESL RYU SHOTOKAN z.s, TJ KARATE Praha, TJ Karate Horní Libčice, TJ Horní Měcholupy z.s., JUKL 

Karate Team z.s, KAMIWAZA karate, MASADA Praha z.s., KOBRA Kladno, TJ Sokol Smíchov, Dragon 

Čelákovice, Dragon DDM Neratovice, KARATE KLUB SPEKTRA Praha, PSK Olymp Praha, 

SPORT KLUB K3 – příchod 18.35 

 

 

Jednání vedl: p. Karel Kesl 

 

Valná hromada Pražského svazu karate byla včas oznámena všem členům Pražského svazu karate 

prostřednictvím elektronické pošty a webových stránek PSKe. Jednání bylo zahájeno dle programu v 18:00hod. 

Přítomné přivítal předseda Pražského svazu p. Karel Kesl a zahájil jednání. Seznámil přítomné s návrhem 

programu volební valné hromady (dále jen VH). Přítomní delegáti neměli k programu připomínek a tak byl 

program VH jednomyslně schválen. 

 

Program Valné hromady PSKe 2022 
  1) Zahájení, doplnění a schválení programu VH 

  2) Volba mandátové a návrhové komise 

  3) Zpráva mandátové komise 

  4) Zprávy předsedy, STK, hospodáře a KR 

  5) Volba volební komise 

  6) Volba VV PSKe tj. předsedy PSKe, hospodáře PSKe, předsedy STK a komise rozhodčích  

  7) Volba Kontrolní komise 

  8) Přijetí nových členů do PSKe 

  9/ Ukončení činnosti členů PSKe 

  10) Návrh rozpočtu na další období, informace o financování činnosti svazu v dalším období 

  11) Soutěžní kalendář na následující období  

  12) Různé  

  13) Diskuse k jednotlivým bodům 

  14) Usnesení z VH 

  15) Závěr 

 

ad 1. Zahájení, doplnění a schválení programu VH 
Původní program uvedený v pozvánkách byl schválen. 

Jednomyslně schváleno. 

 

 

 

mailto:kesl.karel@pske.cz


ad 2. Volba mandátové komise 
Mandátová komise byla pro jednání navržena dvoučlenná. Navržena Denisa Brejchová, Daniel Brejcha 

– Dragon Čelákovice a Dragon DDM Neratovice 

Jednomyslně schváleni D. Brejchová a D. Brejcha se této funkce na VH ujali. 

 

ad 3. Zpráva mandátové komise: 
sl. D.Brejchová a p. D.Brejcha  konstatovali, že na VH je přítomno 14 delegátů (kluby) s 31 hlasy 

rozhodujícími, dle stanov PSKe. Dle platných stanov PSKe je VH usnášení schopná. 

 

ad 4. Zpráva předsedy PSKe a TMK: 
Zprávu přednesl předseda svazu p. Karel Kesl viz. příloha. 

VH vzala na vědomí bez připomínek 

 

Zpráva STK PSKe a KR PSKe: 
Zprávu přednesl předseda STK p. Jan Bartoš viz. příloha. 

VH vzala na vědomí bez připomínek 

 

Zpráva o hospodaření svazu:  
Zprávu přednesl hospodář svazu Ing. Filip Miler. 

VH vzala na vědomí bez připomínek 

 

Zpráva kontrolní komise:  

Zprávu za kontrolní komisi přednesl předseda revizní komise Ing. Hana Vašíčková  

VH vzala na vědomí bez připomínek 

 

 

ad 5. Přijetí nových členů do PSKe: 
VH schválila přijetí nového klubu PSKe Vysokoškolský sportovní klub Fakulty tělesné výchovy a                                          

sportu Univerzity Karlovy – Oddíl Karate 

Hlasování:31 pro – 0 proti – 0 se zdrželo 

 

ad 6. Ukončení činnosti členů PSKe 
Svou činnost ukončily kluby:  KK BODA, HPZ KARATE, SPORT KLUB FLAIR, MAKOTO Karate 

KLUB, Návrh o vyloučení z PSKe: DDM Praha 7, SK SCHICK RYU, SKMP Praha 

VH vzala na vědomí bez připomínek 

 

ad 7. Návrh rozpočtu na další období, info. o financování činnosti svazu v dalším období 
Hlasování:31 pro – 0 proti – 0 se zdrželo 

 

ad 8. Soutěžní kalendář na následující období 
VH vzala na vědomí bez připomínek 

 

ad 9. Diskuse: 
- Předseda PSKe informoval VH se změny ve vedení ČSKe po VH ČSKe 

- Předseda PSKe informoval VH o přípravaě nového zkušebního řádu TMK ČSKe 

- P. Prahl (PSK Olymp) přednesl návrh změny na zavedení další 4. trenérské třídy, nebo snížení  

Minimálního STV pro trenéry 3.třídy. Nikdo neprojevil o tuto změnu zájem 

 

ad 10.Úkoly pro oddíly na nejbližší období 
            pro kluby PSKe - plnit si své úkoly, platit včas známky, využívat nového platebního terminálu 

 předseda PSKe a TMK aktualizovat směrnici TMK PSKe 

  

 



 

ad 11. Usnesení z VH: 
VH vzala na vědomí zprávy o činnosti předsedy PSKe, STK a hospodáře a RK 

VH přijala nového člena PSKe, oddíl karate Vysokoškolský sportovní klub Fakulty tělesné výchovy a                                          

sportu Univerzity Karlovy 

VH vzala na vědomí ukončení činnosti klubů v PSKe dle zápisu 

VH schválila návrh rozpočtu na další období  

VH schválila soutěžní kalendář PSKe na následující období 

 

ad 12. Závěr 
Valná hromada byla ukončena cca ve 19:50 hod. 

 

 

 

Zápis provedl: Kateřina Keslová, zkontroloval Ing. Filip Miler a  Ing.Hana Vašíčková 

 

 

 


